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Uroczyste otwarcie, w którym udział wzięła Anna Mieczkowska Członek Zarządu Województwa odbyło się w sobotę 4 maja

W ramach obchodów Dnia Strażaka w Czaplinku odbyła się uroczysta akademia poświęcona oddaniu do użytku
Gminnego Centrum Ratownictwa oraz przekazania w użytkowanie dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czaplinku
nowoczesnego sprzętu służącego ratownictwu.

W uroczystościach licznemu gronu strażaków towarzyszyli Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anna
Mieczkowska, Prezes Zarządu Wojewódzkiego ZOSP RP w Szczecinie dh Stanisław Dycha, Starosta Drawski Stanisław
Cybula, Wicestarosta Andrzej Brzemiński, Przewodniczący Rady Powiatu Drawskiego Jerzy Lauersdorf, Z-ca Komendanta
Wojewódzkiego PSP st. bryg. Roman Budynek, Komendant i Zastępca Komendanta Powiatowego PSP, władze
samorządowe.

Rozbudowanie obiektów OSP Czaplinek na Gminne Centrum Ratownictwa oraz dostawa specjalistycznego sprzętu
ratowniczego, w tym samochodu pożarniczego z podnośnikiem koszowym typu SH25, zapory przeciwolejowej o długości 160
mb na zwijadle na przyczepie, przenośnego systemu zapór przeciwpowodziowych o długości łącznej 600 mb, namiotu
ratowniczego pneumatycznego z wyposażeniem, jak również podstawowe wyposażenie GCR w meble biurowe i warsztatowe,
sprzęt komputerowy i urządzenia AGD, jest rezultatem projektu pn. „Utworzenie Centrum Ratownictwa Gminnego poprzez
rozbudowę obiektów jednostki OSP Czaplinek i doposażenie w specjalistyczny sprzęt ratowniczo-gaśniczy”.
Projekt ten został dofinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 kwotą 2.128.288,47
zł, oraz przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie kwotą 80.250,75 zł. Całkowita
wartość projektu wyniosła 3.038.062,93 zł.

W Gminnym Centrum Ratownictwa, oprócz Ochotniczej Straży Pożarnej, przewidziane zostały pomieszczenia dla zespołu
Państwowego Pogotowia Ratunkowego oraz dla Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

W czasie uroczystego apelu aktywnych członków OSP udekorowano odznakami Wzorowy Strażak oraz medalami za zasługi dla
pożarnictwa. Przedstawicieli Nadleśnictw w Czaplinku i Świerczynie Nadleśniczych Rydera Stefana i Roberta Frutczaka
złotym i brązowym medalem za zasługi dla pożarnictwa. Najwyższym odznaczeniem udekorowano Członka OSP Ostrowice
druha Tadeusza Bednarskiego – medalem honorowym za zasługi  dla rozwoju Związku OSP RP im. Bolesława Chomicza.
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